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HAKKIMIZDA
Anadolu’nun önemli tarih, kültür ve ticaret
merkezinde bulunan Kapadokya’da, kendine
özgü mimarisi ile yapılan evler; avlu veya kapalı
bir hol etrafında taş malzeme ile konak şeklinde
yapılmıştır. Gelenekseli yeni mimari ile
birleştirerek otele dönüştürdüğümüz Mira
Cappadocia Otel, yüksek kemer tavanı ve özel
tasarımı ile öne çıkmaktadır. 1890’lı yıllardan
1924’lü yıllara kadar Rum bir ailenin yaşadığı
konak, daha sonrasında bölgenin yerel halkı
tarafından kullanılmaya başlanmıştır. 2016
yılında aslına uygun olarak restore edilip; 12
odalı bir butik hotel olarak hizmet vermeye
başlamıştır. Başarı ve şansın simgesi olarak eski
Türk toplumlarda kullanılmış olan baykuş,
otelimizde de simge olarak kullanılmakta olup;
misafirlerimize ve ailemize başarı ve şans
getirdiğine inanıyoruz.



KAHVALTI SALONU VE SOSYAL ALANLAR

Ortak kullanım alanı bahçeler ve
teraslar , şehirlerde yaşayan insanlar
için doğayla buluşma noktaları
olmasının yanı sıra, topluluk ruhunu
ve sürdürülebilir yaşam biçimlerini
güçlendiren önemli alanlardır. Bu
alanlar, hem bireysel hem de
toplumsal düzeyde çok sayıda fayda
sunarak, daha mutlu ve daha bağlı
toplulukların oluşmasına katkı sağlar.

 Şark köşesi, rahat minderler, kilimler, halılar
ve yastıklarla döşenerek oturma konforu
sağlanır. Dekorasyonda işlemeli örtüler, el
yapımı ahşap mobilyalar ve geleneksel
motiflerle süslenmiş objeler kullanılır.
Bu köşelerde sohbetler edilir, çaylar içilir ve
geleneksel Türk misafirperverliği yaşatılır.
Şark köşesi, geçmişten günümüze kültürel
mirasın korunmasına yardımcı olan, nostaljik
ve estetik bir yaşam alanıdır. Hem dekoratif
hem de işlevsel olarak bu alan otelimizde  
yaşatılmaya devam etmektedir.

Taş duvarları ve ahşap tavanı ile otantik bir
atmosfere sahip olan kahvaltı salonumuzda
vintage dekorasyonlar ile huzurlu ve
samimi bir ortam sunulmaktadır. Eşsiz
lezzetlerdeki kahvaltılıklar sabah 08:30 ile
10:30 arasında servis edilmektedir. Günün
ilerleyen saatlerinde dinlenmek için
kullanılabilir. Teraslarımızda yöresel
şaraplar, alkollü içecek satışımız
bulunmaktadır.
 



ODALARIMIZ

101 KING ROOM

102 CORNER ROOM

Kapadokya’nın mistik havasını hissedeceğiniz
taş süit odamız, ahşap ve kayanın mimari
sanata dönüştürülerek tasarlanmıştır. Geniş
ve yüksek tavanlı olan odamız otelimizin giriş
bölümünde bulunmaktadır. Size ve ailenize
konforlu bir konaklama imkânı sunabilmek
için, bir adet çift kişilik yatak ve ayrı odada
bir adet ranza bulunmaktadır. Odamızda
bulunan divan ekstra misafir olması
durumunda yatağa dönüşebilmektedir.
Şömine ve jakuzinin bulunduğu ve yöresel
halılar ile renklendirilen odamızda otantik
tarihi dokuyu hissedeceksiniz.

Otelimizin giriş bölümünde yer alan
odamız merkezi ısıtma ve klima ile
sizlere konforlu bir konaklama
sunabilmek için tasarlandı. İçerisinde bir
adet çift kişilik yatak bulunan odamız
oda ölçüleri olarak diğer odalardan daha
küçük olup; kısa süreli Kapadokya
geziniz ve iş seyahatlerinizde tercih
edebileceğiniz bir odadır.



ODALARIMIZ

103 MYSTIC LIFE  

104 ART ROOM

Yüksek tavan ve otel önüne bakan pençeleri ile
oldukça huzur dolu olan odamız merkezi ısıtma
ve klima ile sizlere konforlu bir konaklama
sunabilmek için tasarlandı. Otelimizin eski bina
üst tarafında yer alan odamız Deluxe oda
kategorisinde yer alan ilk odamızdır. İçinde bir
adet çift kişilik yatağın bulunduğu odamız;
Kapadokya gezilerinizde sizlere ev konforunu
yansıtarak sizleri kendi evinizde gibi
hissettirecektir. 0-6 yaş arası çocuklu aileleri park
yatak açarak kabul edebileceğimiz bu odamız
misafirlerini ağırlamak için sabırsızlanıyor.

Ahşap tavan ve kaya duvarlar ile Kapadokya
konak hayatını yansıtan odamız; sahip olduğu
ırmak manzaralı balkon ile misafirlerimiz için
vazgeçilmez güzelliktedir. Otelimizin eski bina
üst tarafta yer olan odamız, Honeymoon Suit
kategorisindeki ilk odamızdır. İçerisinde cibinliği
olan bir adet çift kişilik yatağı, şöminesi ve
banyosunda yer alan jakuzi ile sizlere unutulmaz
bir balayı tatili sunmak için tasarlandı. Ahşap
döşemeleri, el dokumaları halıları ile tamamen
Anadolu motifleri ile işlenmiş olan odamız siz
değerli misafirlerimizi ağırlamak için bekliyor..



ODALARIMIZ

105 ROSE ROOM

106 LIGHT ROOM

Kemer tavanı ile doğal klima sunan ve
Otelimiz eski bina bölümünde üst katta yer
alan odamız, otelin hayat kısmına
açılmaktadır. Sizleri geçmiş dönemlere alıp
götürecek olan odamız yüksek kemerli
tavan yapısı, çift kişilik cibinlikli yatağı ve
banyosunda yer alan jakuzi ile sizlere
yöresel yaşantı ile birlikte huzur dolu bir
balayı tatili için tasarlandı.

Otelimizin geniş aileler için tasarlanan
odamız eski bina bölümünde yer alan
dubleks aile odalarımızdan birisidir. Merkezi
ısıtma ve klima ile konforu en üst seviyeye
taşıdığımız bu odamızda bir adet çift kişilik
yatak iki adet tek kişilik yatak ve bir adet tek
kişilik yatağa dönüşebilen divanı ile
kalabalık aileler için olağanüstü konforlu bir
seçim olacaktır. Yüksek kemerli tavanı ile
sizlere ferah bir konaklama sunarken, üst
katında bulunan tek kişilik yataklar
çocuklarınızın konforu için tasarlanmıştır.



ODALARIMIZ

107 STONE LOVE

201 DOME ROOM

Yüksek tavanlı kemerli odamız bir adet
çift kişilik yatak, üç adet tek kişilik
yatak ile geniş ailelerin rahatlıkla tatil
yapabilmeleri için tasarlanmıştır.
Merkezi ısıtma ve klima ile üst düzey
konfor sağlayan odamızın üst katında
yer alan yataklarda çocuklarınız
konforu için tasarlanmıştır.

Geçmiş dönemlerde yapılan ve günümüze
kadar korunarak getirilen kemerli kaya yapısı
ile Kapadokya bina yapılarının en güzel
ayrıntılarını, taş üzerine yapılan işlemeler ile
de bölgenin sanatsal izlerini odanızın her
noktasında hissedeceksiniz. Otelimiz yeni bina
bölümünde alt katta yer alan bu odamız
merkezi ısıtma ve kliması ile sizlere konforlu
bir konaklama sunarken yüksek kemerli
tavanı ile ferahlığı odanın içinde her an
hissedeceksiniz.
Balayı ve 3 kişilik aileler için tasarlanan bu
odamız, Jakuzi ve şömine eşliğinde tatilinizi
eşsiz kılacaktır. Bir adet çift kişilik yatak ve
tek kişilik yatağa dönüştürülebilen divanı ve
Otel önüne bakan iki büyük penceresi ile oda
konforunuz en üst seviyeye çıkacak ve bu
odadan ayrılmak istemeyeceksiniz.



ODALARIMIZ

202 GOLD ROOM

203 SWEET DREAMS 

Otelimiz yeni bina bölümünde alt katta yer
alan ve yüksek tavan merkezi ısıtması ile
konforunu en üst düzeye çıkaracak olan
odamız, sahip olduğu geniş pencereler, bir
adet çift kişilik yatak ile çiftlerimiz
ağırlamak için sabırsızlanıyor.

Otelimiz yeni bina bölümünde yer
alan ve honeymoon kategorisi olan
odamız, yöresel ev huzurunu sizlere
yaşatacak şekilde tasarlanmıştır. Bir
adet çift kişilik yatak ve banyosunda
bulunan jakuzi ile balayı tatilinizin
olmazsa olmazı olacak. Oda ortasında
yer alan şöminesi ile odun ateşinin
karşısında yöresel şarabınızı içerken,
Kapadokya tatilinizde unutulmaz bir
gece yaşayacaksınız.



ODALARIMIZ

204 OLD TOWN

205 QUEEN ROOM

Otelimiz Deluxe kategorisinde yer alan ve
yerleşim planı ile diğer odalardan
tamamen farklı bir yapıya sahip olan
odamız; geçmiş dönem yaşantılarda
kullanılan aile odası konseptini
sunmaktadır. Geçmiş dönem ebeveyn
odalarından ilham alarak tasarlanan
odamızda, banyo kısmı odanın alt katına
alınmıştır. Bir adet çift kişilik yatak
bulunan odamız, merkezi ısıtma yüksek
tavan sistemi ve büyük penceresi ile sizlere
üst düzey konfor sunmaktadır. Odanın ön
cephesinde tamamen sizin kullanımınıza
sunulan oturma alanı ile unutulmaz bir
Kapadokya gecesi sizleri bekliyor.

Otelimiz bünyesinde yer alan el işlemeciliğinin
ön planda tutulduğu, ahşap tavan kaya duvarlar
ile geçmiş dönem Kapadokya’da yaşayan soylu
ağaların odasından esinlenerek tasarlanan
odamız; otelimizin en büyük odasıdır. Bir adet
çift kişilik yatak ve tek kişilik yatağa
dönüşebilen divanı ile çocuklu ailelerimiz ve
Balayı çiftlerimizi konforlu konaklamasına
sunulmuştur. Oda için ayrı konulan televizyon
ile çocuklarınız ile kumanda kavganızı odanın
dışında bırakacak; banyosunda yer alan geniş
jakuzi ve oda içindeki şömine ile tatilinizi
unutulmaz kılacak. Merkezi ısıtma ve klima ile
konforun en üst seviyeye taşındığı odamızda,
büyük konak camları sayesinde sizlere daha
ferah bir konaklama deneyimi sunmaktayız. El
işlemesi yatak başlığına sahip odamız diğer
otantik detayları ile Kapadokya konaklamanızı
unutulmaz kılacak.
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